

Yeni Yönetim Kurulumuzun Kamu Kurum Ziyaretleri



MTA Genel Müdürlüğü Ziyareti

Yönetim Kurulu Başkanı Dünder ÇAĞLAN ve YK Üyeleri Adem ULUŞAHİN, Hüseyin ALAN, A.Burak YENER ve Sami ERCAN'dan oluşan heyet, 21.04.2008 tarihinde Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü'ne bir tanışma ve nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette, Odamız üyelerinin önemli bir çoğunluğunun görev yaptığı MTA'nın madencilik sektörü ve Odamız açısından önemi vurgulandı. 34 yıllık Oda tarihinde süregelen iyi ilişkilerin artırılarak devam ettirilmesi arzusunun dile getirildiği ziyarette, MTA'da çalışan meslektaşların çok zor şartlar altında çalıştığını ve özverili oldukları vurgulanarak ücret dengesizliğinin giderilmesi ifade edildi.

MTA'nın usta çırak kültürünü sürdürebilmesi ve misyonunu yerine getirebilmesi için her yıl en az 75 adet jeoloji mühendisi alması gerekliliği ayrıca vurgulandı.

TPAO Genel Müdürlüğü Ziyareti

Yönetim Kurulu Başkanımız Dünder ÇAĞLAN ve Yönetim Kurulu Üyeleri Adem ULUŞAHİN, Hüseyin ALAN, A.Burak YENER ve Sami ERCAN'dan oluşan heyet 05.05.2008 tarihinde, TPAO Genel Müdürü Mehmet UYSAL ile Genel Müdür Yardımcısı Yurdal ÖZTAŞ'a bir tanışma ve nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarette, petrol sektörünün sorunları ve Odamız ile TPAO arasındaki kurumsal ilişkinin geliştirilmesi konusunda görüş alış verişinde bulunuldu. Kurumda çalışan meslektaşlarımızın sorunlarının da tartışıldığı görüşmelerde, önümüzdeki dönemde sürdürülen iyi ilişkilerin karşılıklı olarak artırılarak devam ettirilmesi ifade edildi.

Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanlığı Ziyareti

Yönetim Kurulu Başkanımız Dünder ÇAĞLAN ve Yönetim Kurulu Üyeleri Adem ULUŞAHİN, Hüseyin ALAN ve Sami ERCAN'dan oluşan heyet 07.05.2008 tarihinde, Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Sayın Prof.Dr. Ergun GÖKTEN ile bölümdeki hocalarımıza nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Jeoloji Mühendisliği eğitiminin sorunlarının konuşulduğu görüşmede, sorunların aşılması için Odamız ile Üniversiteler arasındaki kurumsal ilişkilerin, olumlu bir noktada olduğu ve önümüzdeki dönemde de artırılarak devam ettirilmesinin önemi ifade edildi.

Maden İşleri Genel Müdürlüğü (MİGEM) Ziyareti

Yönetim Kurulu Başkanımız Dünder ÇAĞLAN ve Yönetim Kurulu Üyeleri Hakkı ATIL, Adem ULUŞAHİN, Hüseyin ALAN ve Sami ERCAN'dan oluşan heyet 14.05.2008 tarihinde, Maden İşleri Genel Müdürü Mehmet Hamdi YILDIRIM ile Genel Müdür Yardımcısı Selahattin ERDOĞAN'a bir nezaket ve tanışma ziyareti gerçekleştirdi. Görüş ve taleplerimizin yazılı bir dosya halinde sunulduğu görüşmelerde; madencilik sektörünün genel sorunları, sektörde jeoloji mühendisliğinin yeri ve önemi ile Jeoloji Mühendisleri Odası ile MİGEM arasındaki kurumsal ilişkinin geliştirilmesi konusunda görüş alış verişinde bulunuldu. Görüşmelerde ayrıca, kurumsal ilişkinin geliştirilmesi için karşılıklı iletişimin artırılması, iyi ilişkilerin artırılarak devam ettirilmesinin gerekliliği ve önemi ifade edildi.